Bu 9 hanenin 8'inden tarh edilen aynı nüzul zahiresinin tamamı teslim edilmiş, Murtaza-abad kazasından ise tarh edilen 278,5 kile zahirenin 115 kilesi bakiye kalmış ve bakiye kalan miktar için 489 kuruş bedel ödenmişti⁶⁷. Buna göre 1635 tarihinde Ankara livasına tarh edilen 3.645 kile zahireden 3.535 kilesi, yani %96,98'i aynı olarak teslim edilmişti.

Tablo 4: Ankara Livasından H. 1048 (1638-9) Tarh ve Tahsil Edilen Aynı Nüzul Vergisi

Nüzulün Alındığı Yer Avarız Hane Sayısı Tarh Edilen Toplam Zahire Un Kile Arpa Kile Toplanan Zahire Un Kile Arpa Kile
Ankara 520 1300 260 1040 1300 260 1040
Çukurcak 17 43,5 8,5 35 43,5 8,5 35
Çubuk-abad 66,5 165 33 132 165 33 132
Bacı 44,50 111,25

1588 senesinde Safevi savaşlarında Kengiri livasından 4.182,75 kile zahire tarh ettirilmiş ve 3.864,75 kilesi aynı olarak tahsil edilmiştir⁷⁰. Yani tarh edilen aynî nüzulün %92,40'ı tahsil edilmiştir.

Tablo 7: Kengiri Livasından H. 1045 (1635-6) Tarh ve Tahsil Edilen Aynî Nüzul Vergisi

Nüzulün Alındığı Yer Avarız Hane Sayısı Tarh Edilen Toplam Zahire Un Kile Arpa Kile Toplam Zahire Un Kile Arpa Kile
Kengiri 66 165 33 132 165 33 132
Şabanözü 10 25 5 20 25 5 20
Tuht 40 100 20 80 100 20 80
Tosya 140 425 85 340 425 85 340
Karpazarı 33,5